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1	 Om Atea

Atea er et norsk børsnotert selskap, og er Nordens og Baltikums største tjenestetilbyder innen IT-infrastruktur. Atea 
tilbyr konsulent- og driftstjenester innenfor områdene digital arbeidsplass, sky og datasenter, datadreven innovasjon og 
IT-sikkerhet. Ateas kunder får også tilgang til et unikt partnerskap med de største globale leverandørene av hardware og 
software.

Figur 1: Illustrasjonen viser en oversikt over Ateas forretningsområder.

Hovedkontoret for konsernet er i Oslo, og selskapet har ytterligere 23 kontorer i Norge, samt et stort antall kontorer i 
Sverige, Danmark, Finland og Baltikum - til sammen 85 kontorer. 

Ved leveranse av infrastruktur fungerer Atea som integrator og syr sammen løsninger gjennom verdiøkende tjenester. 
Atea har også en stor konsulentorganisasjon. I tillegg til å bidra med spesialistkunnskap, hjelper våre rådgivere kundene 
med å utforme arkitektur og helhetlige løsninger. 

For å gi kundene konkurransedyktige betingelser og gode prosesser i forbindelse med innkjøp og forvaltning av hardware 
og software, tar Atea også rollen som forhandler. Atea har strategiske partnerskap med markedets viktigste internas-
jonale teknologileverandører, og kan tidlig tilby kundene nye og innovative løsninger. Gjennom størrelsen på virksomheten 
har Atea fordeler i form av kjøpekraft, utvalg, kompetansetilgang samt kostnadseffektive støtte- og logistikkfunksjoner. 
Dette kommer kundene til gode.

Ateas visjon om å bygge fremtiden med IT, er en forpliktelse til bærekraftig utvikling som omhandler alle våre produkter 
og tjenester. Atea rangeres som ledende på bærekraft i IT-sektoren. 

Noen milepæler fra det siste året: 

•	 I 2024 rykket Atea opp til 41. plass i den årlige Global 100-indeksen, som har vurdert 7000 børsnoterte selskap. 
Atea ble også topprangert som det mest bærekraftige IT-serviceselskapet globalt. 

•	 Atea fikk A-rating i CDPs årlige vurdering av vårt klimaarbeid. Dette markerer en ny personlig rekord for selskapet 
siden første gang vi rapporterte til CDP for over ti år siden.

•	 Atea fikk en platinumsvurdering (høyeste som er mulig å oppnå) av EcoVadis for fjerde år på rad, for vårt arbeid med 
miljø og sosiale forhold. Dette plasserer Atea blant topp 1 % av mer enn 130 000 selskaper evaluert globalt.

•	 Atea ble anerkjent som en av Europas klimaledere av Financial Times og Statista, som understreker Ateas forpliktelse 
til å redusere klimagassutslipp knyttet til egen virksomhet.

•	 I 2023 oppnådde Atea 53 % reduksjon i Scope 1- og 2-utslipp fra vårt baseår 2019. Sammenlignet med 2022, 
har vi oppnådd 13 % reduksjon i disse utslippene. Scope 3-utslipp ble redusert med 37 % fra baseåret og 31 % 
sammenliknet med 2022.

•	 I 2023 gjenvant Atea et rekordhøyt antall enheter ved hjelp av våre avhendingstjenester: 760 900 enheter ble 
gjenvunnet i 2023, en økning på 26 % sammenlignet med 604 110 enheter i 2022.

1.1	 Organisering

Atea har organisert virksomheten i regioner og noen fellesfunksjoner. Nærhet til våre kunder er viktig for oss i Atea. Vi 
har derfor lokal tilstedeværelse på 23 steder i Norge, og med over 8 000 ansatte lokalisert i 88 byer, i syv europeiske 
land — Norge, Sverige, Finland, Danmark, Litauen, Latvia og Estland. Dette gir har Atea en sterk lokal tilstedeværelse i alle 

Digital arbeidsplass
•	 Smarte møteplasser
•	 Smarte arbeidsplasser
•	 Produktivitet og samhandling
•	 Løsningsdesign og befaring
•	 PC / Møterom som en tjeneste
•	 Moderne klientadministrasjon

Sky og datasenter
•	 Hybride plattformer
•	 Lagrings- og backupløsninger
•	 Nettverkstjenester
•	 IT-drift / Managed Services
•	 Cloud Broker Services
•	 Atea Cloud Track

Datadreven innovasjon
•	 Innsikt og analyse 
•	 Visualisering og rapporter 
•	 Data- og integrasjonsplattform
•	 Robotics Process Automation
•	 Sensorikk / Internet of Things
•	 Digital tvilling

IT-sikkerhet
•	 Security Operations Center
•	 Incident Response Team 24/7
•	 Beredskapsplan og -testing
•	 Penetrasjonstesting
•	 Sikkerhetsarkitektur
•	 Sikkerhetsløsninger

Hardware og software, inkludert livssyklustjenester (Reseller Services)

IT-konsulenttjenester (Integrator Services)

IT-drift, samt service- og vedlikehold (Managed Services)
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markedene vi betjener. Regionene har ansvar for alle kunderelasjoner, og «eier» de ressursene som jobber med løsnings-
rådgiving. Regionene har også ansvar for å levere konsulenttjenester knyttet til løsninger fra Ateas teknologipartnere. 
Konsulentvirksomheten har fått navnet «Atea Professional Services».  

Sentralt har vi noen fellesfunksjoner som inkluderer HR, finans, marked og kommunikasjon. Også leveranseorganisasjoner 
som Atea Hardware Services, Software & Cloud, Atea Consulting, og Atea Managed Services er inkludert i fellesfunks-
jonene.

1.2	 Omsetning i rapporteringsåret 2023

I rapporteringsåret 2023 var Atea-gruppens brutto salg på 51.9 milliarder NOK, omsetningen lå på 34.7 milliarder NOK og 
selskapet hadde en bruttofortjeneste på 10.2 milliarder NOK. Fordelt pr land så dette slik ut:

Figur 2: Atea ASA’s omsetning for 2023 fordelt pr land/region.

Mer informasjon om finansielle resultater finnes i Ateas årsrapport for 2023. Antall fulltidsansatte i Atea-gruppen i slutten 
av 2023 var 8.152. Av disse var 1.781 ansatt i Norge. 

1.3	 Sertifiseringer

Robuste og eksternt verifiserte styringssystemer og sertifiseringer er en kjernekomponent i effektiv drift og en kritisk del 
av grunnlaget for vårt bærekraftarbeid. På konsernnivå har Atea sertifiseringene ISO 9001 (Kvalitet), ISO 14001 (Miljø), 
ISO 27001 (Informasjonssikkerhet) og ISO 37001 (Antikorrupsjon). Fullstendig oversikt over Ateas sertifiseringer ligger på 
vår ESG-oversikt.

1.4	 Forankring av arbeidet med åpenhetsloven i styret og ledelsen

For styret og ledelsen i Atea ASA og Atea Norge har arbeidet med åpenhet og kontinuerlig forbedring av forholdene i 
leverandørkjedene, alltid vært høyt på prioriteringslisten. Fra loven trådte i kraft i 2022 har åpenhetsloven vært tema for 
både ledelsen og styret. Når vi arbeider med bærekraft og bruker begrepet bærekraft i Atea, inkluderer dette arbeidet for 
å sikre anstendige arbeidsforhold og hindre brudd på menneskerettigheter, i tråd med formålet med loven. 

Ateas toppledergruppe har det overordnede ansvaret for å sikre at selskapet lever opp til policyene som de har godkjent. 
Via styringsgruppen for bærekraft, godkjenner toppledergruppen omfanget av aktsomhetsvurderingene og følger opp 
progresjonen i Ateas leverandørvurderingsprogram. Dette skjer gjennom kvartalsvise møter. 

Ateas Director of Sustainable Business (DSB), som rapporterer til Chief Operating Officer, har det operasjonelle ansvaret 
for implementering av åpenhetsloven og kontinuerlig forbedring av leverandørvurderingsprogrammet, samt å sikre 
relevante synergier med Ateas kjernevirksomhetsprosesser. DSB rapporterer kvartalsvis til Ateas styringsgruppe for 
bærekraft. Eventuelle forretningsmessige beslutninger som styringsgruppen tar, blir håndtert i nasjonale ledergrupper 
eller i konsernledelsen. 

Styret har ansvar for å føre tilsyn med due diligence-handlingene som en del av deres plikt til å handle i selskapets 
beste interesse. Styret mottar årlig oppdateringer om programmet og resultatene, og de respekterer retningslinjene for 
ansvarlig forretningsførsel i sine beslutninger.  

Når det gjelder Ateas complianceprogram, er det Ateas Director of Corporate Responsibility (DCR) som håndterer 
gjennomgangen og utviklingen av de etiske retningslinjene, varslingspolitikken og implementeringen av disse i forret-
ningsførselen. DCR rapporterer til Chief Financial Officer. 

1.5	 Oppfølging av henvendelser knyttet til åpenhetsloven

Det er lagt ut informasjon om åpenhetsloven på Ateas nettsider. Her ligger det informasjon om hvordan Atea ivaretar loven, 
samt kontaktinformasjon i selskapet for spørsmål om loven. Det ligger også en e-postadresse til bruk for henvendelser.

Sweden:
Norway:
Denmark:
Finland:
The Baltics:

37%
24%
23%
11%
5%
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I 2023 fylte Atea ut 72 skjemaer med dyptgående detaljspørsmål knyttet til vårt arbeid som er relevant for åpenhetsloven. 
Henvendelsene har hatt svært varierende formater. Atea har etablert velfungerende rutiner som sørger for at henven-
delsene blir behandlet i tråd med kravene i loven. Spørsmål og andre henvendelser som mottas, følges opp innen fristen 
på tre uker. 

Hvis det kommer inn spørsmål eller annen informasjon som krever handling, vil styret foreta nødvendige tiltak for å 
håndtere den eventuelle problemstillingen.

1.6	 Etterlevelse i egen virksomhet

Atea er en transparent virksomhet som har god oversikt over interne forhold. Selskapet gjennomfører løpende ulike 
analyser av egen virksomhet, både internt og med bistand fra eksterne. Dette gjør vi for å forbedre arbeidet og identifisere 
forbedringer i egne prosesser. Atea følger reglene i arbeidsmiljøloven og andre relevante regelverk for arbeidsforhold. Det 
er ikke avdekket noen former for brudd på menneskerettigheter i virksomheten. Med jevne mellomrom blir det gjennomført 
interne analyser for å ha innsyn i selskapets avtaler, rutiner, retningslinjer og systemer som gjelder egne ansatte og deres 
arbeidsforhold. Videre blir det undersøkt om dette praktiseres og følges. Gjennomgangen viser at Atea har ryddige og 
systematiserte forhold i egen virksomhet. Sannsynligheten er derfor svært lav for at det foreligger brudd på reglene i 
arbeidsmiljøloven eller annet relevant regelverk for arbeidsforhold. Det er heller ikke avdekket noen former for brudd på 
menneskerettigheter internt i virksomheten.

Atea har etablert en varslingskanal (Whistleblower Hotline) der hvem som helst kan rapportere inn mulige brudd på 
Ateas retningslinjer. Det er inngått en avtale med et eksternt advokatfirma som håndterer varslingskanalen slik at det gir 
fullstendig anonymitet for varsleren. Dette advokatfirmaet har ingen annen forretningstilknytning til Atea, og vil følge opp 
varslingsrapporter diskret og konfidensielt med relevant person i Ateas organisasjon. Atea vil ikke tolerere reaksjoner mot 
varslere som i god tro rapporterer bekymringer vedrørende adferd i Atea. I 2023 ble det rapportert totalt 16 bekymringer, 
hvor alle unntatt én ble sendt inn anonymt. Blant disse var bekymringer relatert til de samme omstendighetene, totalt 13 
forskjellige bekymringer. Fem av disse rapporterte bekymringene ble klassifisert som faktiske varsler, mens de resterende 
ble kategorisert som HR-saker. Gjennom året ble alle mottatte saker etterforsket og håndtert på en hensiktsmessig måte 
innen Atea-konsernet, og ingen saker var åpne ved utgangen av året.

Ateas redegjørelser knyttet til etterlevelse av åpenhetsloven vil alltid være basert på foregående regnskapsår. Dette 
dokumentet viser derfor til arbeidet for 2023. 

2	 Aktsomhetsvurderinger og risiko

Ateakonsernet (Atea ASA) har et helhetlig syn på utfordringene knyttet til bærekraft og legger vekt på både miljø, sosiale 
hensyn og Governance (ESG) i egen leverandørkjede. 

2.1	 Bakgrunn

Leverandørkjedeprogrammet er en viktig del av selskapets systematiske bærekraftsarbeid, og sentralt i arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger for å beskytte mennesker og planeten. 

På bakgrunn av gjennomførte vesentlighetsanalyser har Atea kartlagt hvor det er størst risiko. Vurderingen tilsier at 
underleverandører eller samarbeidspartnere i Norden (som eksempelvis eventbyråer, billeasing, renhold eller reisebyrå) 
ikke utgjør noen større risiko. Atea har en vesentlighetstilnærming i aktsomhetsvurderingene, og setter derfor primært 
søkelys på leverandørkjedene tilknyttet produksjon av maskinvare. 

Verdikjeden for IT-utstyr er ekstremt kompleks og dynamisk. For noen produktkategorier kan forsyningskjeder bestå av 
titusenvis av underleverandører fordelt rundt om i verden. Enkelte produksjonsfaser foregår i høyrisikoland og medfører 
økt risiko for ESG-brudd. 

Atea er forhandler, systemintegrator og leverandør av administrerte tjenester i markedene i Norden og Baltikum. Dette 
innebærer at vi ikke produserer, eller selv kontraherer for å produsere, produktene vi leverer til kundene. Vårt arbeid 
med aktsomhetsvurderinger i leverandørkjeden innebærer å vurdere leverandørene våre og hvordan de driver ansvarlig 
virksomhet i driften og forsyningskjedene. Denne delen av verdikjeden utgjør den høyeste risikoen for negativ påvirkning 
både på menneskene og planeten. 

Ateas leverandører er typisk IT-produsenter vi har partnerskap med, og disse har direkte kontrakter med utvalgte 
leverandører i sin forsyningskjede. Kompleksiteten og omfanget på leverandørkjedene, kombinert med spørsmål om 
immaterielle rettigheter, skaper imidlertid utfordringer både når det gjelder kartlegging av leverandørkjeden og å få 
innflytelse over de rette aktørene. Til tross for kompleksiteten har produsentene en viss innflytelse på leverandører også 
lenger bak i verdikjeden, og derfor legger Atea vekt på å fremme ansvarlig forretningsførsel i deres globale forsyningsk-
jeder.  
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2.2	 Metodikk og omfang

Atea gjennomfører aktsomhetsvurderinger i leverandørkjeden i tråd med OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for 
ansvarlig næringsliv og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter (UNGPs). Disse internasjonale 
rammeverkene gir klarhet og støtte til hvordan virksomheter forventes å respektere og arbeide for å fremme menneske- og 
miljørettigheter på tvers av egen virksomhet og verdikjeder. Som medlem av De forente nasjoners (FN) Global Compact, 
respekterer Atea i tillegg organisasjonens ti prinsipper. 

For å strukturere dette arbeidet, bruker Atea sekstrinnsmodellen i OECDs veileder. I praksis følger ikke alltid handlingene 
de seks trinnene sekvensielt, da flere trinn kan utføres samtidig, med resultater som støtter den overordnede due 
diligence-prosessen.  

2.3	 Retningslinjer, styringssystemer og prosesser

Ateas bærekraftsarbeid er basert på våre forpliktelser, i tråd med internasjonale standarder for ansvarlig forretningsvirk-
somhet og bransjestandarder, samt vår strategiske visjon. Disse er implementert i våre styringssystemer, retningslinjer 
og daglige arbeid for å danne et solid grunnlag for å videreutvikle arbeidet og for å levere resultater som kan ha positiv 
innvirkning i vår bransje. 

Hos Atea er to primære retningslinjer ekstra avgjørende. Vårt arbeid er 1) styrt av vår Code of Conduct som oppsummerer 
våre verdier, etiske retningslinjer og grunnleggende regler som former vår adferd og beslutningstaking. Den fastsetter 
prinsippene for hvordan Ateaansatte samhandler med hverandre og eksterne interessenter. Hver ansatt, inkludert ansatte 
i datterselskaper og innleide konsulenter, har personlig ansvar for å gjennomgå, signere og følge retningslinjen. 

I tillegg til Code of Conduct har Atea også utviklet 2) Supplier Code of Conduct. Denne er basert på FNs Global Compacts 
ti prinsipper, UNGPs, samt Responsible Business Alliance (RBA) Code of Conduct, og fastsetter Ateas forventninger til 
leverandørene. Atea vurderer leverandørenes egne retningslinjer som en del av vårt leverandørvurderingsprogram og 
analyserer hvordan vår Supplier Code of Conduct, RBA Code of Conduct og leverandørenes retningslinjer samsvarer i alle 
vesentlige aspekter.

Våre retningslinjer blir regelmessig gjennomgått og oppdatert ved behov, og vårt styringssystem blir revidert årlig. I 
2023 gjennomgikk og oppdaterte vi vår veletablerte prosess for aktsomhetsvurderinger. Den er nå enda tydeligere og 
rent språklig i tråd med OECDs retningslinjer for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv og FNs veiledende 
prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter. Fullstendig oversikt over Ateas retningslinjer er alltid tilgjengelig på vår 
ESG-oversikt. 

2.4	 Leverandørvurdering og risiko

Atea har lang erfaring og kunnskap om ulike potensielle og reelle skadevirkninger i IT-bransjen. Vi definerer skadev-
irkninger i tråd med OECDs retningslinjer, som refererer til negative konsekvenser for enkeltpersoner, arbeidstakere, 
lokalsamfunn og miljøet. Derfor er oppmerksomheten på risiko for mennesker, og ikke for virksomheten. Atea vurderer 
årlig de faktiske og mulige skadevirkningene, samt om det skjer vesentlige og/eller relevante endringer.  

Utgangspunktet for vår vurdering av negative virkninger, er kartleggingen av egne operasjoner og verdikjede, og hvilke 
faktiske og potensielle miljømessige, sosiale og styringsmessige negative virkninger som er knyttet til spesifikke faser 
av, eller geografiske lokasjoner i, leverandørkjeden. Utover vår kunnskap om risiko, bruker vi informasjon fra risikovurder-
ingsplattformer (f.eks. RBAs Risk Assessment Platform), statlige og ikke-statlige rapporter, aktiv medieovervåkning samt 
informasjon fra bransjeeksperter, våre prioriterte leverandører og andre interessenter. For å få et helhetsinntrykk, sjekker 
vi eksempelvis aggregerte data knyttet til de vanligste avvikene fra revisjoner som rapporteres til RBA og våre prioriterte 
partnere. Noen av de vanligste avvikene som avdekkes i revisjoner gjelder arbeidstider, lønn og beredskap.

Ateas Salient Human Rights Issues Assessment, som ble utviklet og gjennomført i 2023, understreket viktigheten av 
det videre arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår verdikjede. Salient Human Rights Issue 
Areas utpeker områdene hvor følger av Ateas aktiviteter og forretningsforbindelser står i størst fare for å gi negative 
konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Analysen ble utført av en ekstern konsulent og inkluderte bidrag fra Atea-eksperter fra ulike team og geografiske 
lokasjoner. Eksterne eksperter bidro også med verdifull innsikt. De identifiserte problemområdene og de mulige konse-
kvensene som har potensial for skade. Hvert sentrale menneskerettighetsspørsmål omfatter en rekke spesifikke menne-
skerettighetspåvirkninger. Alvorlighetsgrad (omfang, skala og uopprettelighet) og mulighet er en del av analysen.
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Figur 3: Ateas sentrale menneskerettighetsspørsmål i verdikjeden. 

Våre retningslinjer, funn og informasjon som innhentes gjennom informasjonsovervåking av samfunnet, våre risiko-
vurderinger og revisjonsinformasjon, styrer våre prioriteringer av vesentlige menneskerettighetsspørsmål samt vårt fokus 
på arbeid med negative effekter på menneskerettigheter. Mange av de vesentlige menneskerettighetsspørsmålene og 
spesifikke menneskerettighetspåvirkninger knyttet til hvert enkelt spørsmål er gjeldende for et spesifikt eller avgrenset 
område i bransjen. Derfor vurderer Atea i leverandørvurderingsprogrammet om våre leverandører har relevant arbeid med 
disse temaene. Den største måloppnåelsen i arbeidet med vårt «Supplier Assessment Program» i 2023 var utviklingen av 
vårt verktøy for bærekraftskartlegging. Det har over 50 parametere som gir oversikt over leverandørenes prestasjoner 
innenfor bærekraft, både innen klima- og miljøarbeid, sporbarhet, transparens og etikk, samt modenhet i styringssys-
temene. Med hjelp av tredjepartsløsninger som EcoVadis Sustainability Intelligence Suite og RBA-Online SAQs, manuell 
analyse av offentlig tilgjengelig bærekraftsinformasjon og innsikt fra våre leverandørdialoger, kan Atea vurdere lever-
andørene basert på både kvalitative og kvantitative data. Målet er å sikre oppdatert, relevant, leverandørspesifikk 
informasjon tilgjengelig for alle relevante medarbeidere i Atea. I fremtiden, på et aggregert nivå uten å kompromittere 
konfidensialitet, skal dette også bli tilgjengelig for kunder. Se vår årsrapport for ytterligere informasjon. 

I tillegg sikrer en årlig evaluering av våre parametere at dette datadrevne verktøyet forblir relevant. Verktøyet brukes 
også i dialog med leverandører, og hjelper dem å identifisere neste steg eller forbedringsområder i deres bærekraftsreise, 
og holde dem ansvarlige for fremgang i tråd med Ateas Supplier Code of Conduct og avviksbehandlingsprosess. Atea 
prioriterte leverandører for vurdering basert på spesifikke kriterier, inkludert risiko, innkjøpsutgifter og innflytelse både 
gjennom individuelle initiativer og bransjeomfattende tiltak. 

I tillegg til leverandørvurderingsverktøyet omtalt ovenfor, kan Atea også gjennomføre grundige vurderinger av leverandører. 
Disse vurderingene kan forekomme i mange ulike former, som å be om spesifikk dokumentasjon på tredjepartsrevisjon 
og annen relevant informasjon fra leverandørene, eller verifisere via RBA-Online at revisjoner de fasiliteter, faktisk blir 
gjennomført. Revisjonsinformasjon kompletterer også Ateas risikobilde.

3	 Pågående og planlagte tiltak i aktsomhetsvurderingen

Arbeidet med å kartlegge leverandørkjeden, vurdere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeids-
forhold samt verktøyet for kartlegging av bærekraft, styrer Ateas arbeid og gir god kjennskap til verdikjeden. Dette bidrar 
også til å rette oppmerksomheten mot de materielle og sosiale problemene i forsyningskjeden. 

Atea’s salient human rights issue areas

Value chain saliency
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Hvis Atea blir kjent med at vi forårsaker eller bidrar til skadevirkninger, er det avgjørende for oss å avvikle tilknyttede 
aktiviteter og samtidig sikre at rettighetshavere beskyttes og at feilene utbedres. I de fleste tilfeller vil imidlertid Atea 
verken forårsake eller bidra til potensielle eller faktiske skadevirkninger. Atea vil derfor nærme seg disse problemene 
ved å bruke innflytelse samt vurdere hvordan vår ansvarlige forretningspraksis kan forhindre og redusere negative 
konsekvenser.

3.1	 Opplæring av nøkkelpersonell

Gjennom effektiv opplæring sikrer Atea at nøkkelmedarbeidere og styret har kompetanse i ansvarlig virksomhet og 
aktsomhetsvurderinger innen bærekraft. Det er også utviklet opplæringsmateriell for medarbeidere som er ansvarlig for 
oppfølging av åpenhetsloven. Videre har Atea årlig obligatorisk compliance-opplæring og onboarding av nye ansatte 
innen bærekraft. I tillegg har Atea implementert Atea Sustainability Ambassador Program. Her får utvalgte ansatte grundig 
opplæring i hvordan Atea fremmer bærekraftig IT, og det forventes at deltakerne deler sin kunnskap med kolleger og 
kunder. 

I 2023 hadde Atea 130 bærekraftsambassadører i Norden og Baltikum, som har gjennomført dybdegående opplæring i 
bærekraft, herunder også Ateas arbeid med oppfølging av underleverandører og menneske- og arbeidstakerrettigheter. I 
tillegg til dette gjennomførte 99,5 % av alle Atea-ansatte opplæring i etiske retningslinjer. 

3.2	 Bruk av innflytelse og dialog

Til tross for at Atea ikke har direkte kontrakter med leverandører utover produsentene, gir selskapets posisjon i verdikjeden 
flere muligheter til å bruke innflytelsen til å fremme bærekraft i forsyningskjeden, og søke å forhindre, eller redusere, 
faktiske og potensielle skadevirkninger. Basert på leverandørvurderingene Atea gjennomfører, kan vi ha åpne dialoger 
med leverandørene. 

I 2023 fortsatte Atea å ha regelmessige møter med våre strategiske partnere. Grunnet ny leverandørstrategi utvidet 
vi møtene til også å inkludere gullpartnere. Under møtene har vi gått igjennom vår leverandørevaluering og diskutert 
ulike punkter, samt snakket om ulike aktuelle temaområder innen deres leverandørkjede. På møtene har våre partnere 
deltatt med ledende eksperter som har innsyn i leverandørkjeden. Alle unntatt én partner deltok i disse møtene. I tillegg 
hadde vi også diskusjoner med leverandører utenfor leverandørstrategien, om leverandørvurderingsprogrammet eller om 
spesifikke temaer. Atea deltok også i våre partneres bærekraftsinitiativer som kanalpartnere. 

Våre bransjeinteressenter, spesielt Responsible Business Alliance (RBA) der Atea er regular member, har en fremtredende 
rolle i å fremme ansvarlig forretningsadferd og bærekraftstiltak i bransjen, så vel som innenfor offentlig politikk. 
Medlemskapet gir tilgang til informasjon om leverandørenes forsyningskjedeaktiviteter og generell bransjespesifikk 
informasjon som eksempelvis risikoer. Det gir også en plattform for deling av bransjekunnskap og beste praksis, samt 
muligheten til å påvirke bransjen fra vår posisjon. Sistnevnte oppnås gjennom aktiv deltakelse i RBA-tiltaksgruppe og 
andre arbeidsgrupper, ved å påvirke andre medlemmer under den treårige oppdateringen av RBAs etiske retningslinjer, 
samt ved å snakke på forskjellige RBA-arrangementer. I tillegg til RBA samarbeider Atea også med andre eksterne inter-
essenter.  

I 2023 deltok Atea i ulike RBA-arbeidsgrupper som task force for levelønn og arbeidsgruppen for miljø, samt den treårlige 
oppdateringen av RBA’s Code of Conduct. Her arbeidet vi for mer ambisiøse retningslinjer, særlig innen temaer som klima-
handling, ansvarlig utvinning av mineraler og arbeidsrettigheter. Et eksempel på hvordan Atea kan bruke sin innflytelse til 
å fremme ansvarlig forretningsførsel er gjennom samarbeid med ikke-statlige organisasjoner som representerer rettighet-
shavere eller uavhengige bransjeeksperter for å belyse presserende spørsmål. Dette er spesielt viktig når det gjelder 
utbredte systemiske problemer som klimaendringer eller statsstøttet tvangsarbeid, som krever samarbeid mellom flere 
interessenter. I 2023 ble vi invitert til å delta med foredrag i våre partneres diskusjoner knyttet til ansvarlig næringsliv, 
til globale forum som FNs Business and Human Rights Forum samt FNs B-Tech Community of Practice. Vi har også hatt 
dialog med flere Non-Governmental Organizations (NGOs) i løpet av året, både for å innhente kunnskap til vår vurdering 
av vesentlige menneskerettighetsspørsmål og for å fremme arbeidstakeres rettigheter i bransjen. 

Ateas viktigste eksterne interessenter er kundene. Ved å gi råd om temaer relatert til IT, bærekraft og ansvarlig forret-
ningsførsel, støtter Atea kundene i å bruke sin kjøpekraft for å maksimere deres påvirkning innenfor bærekraft. Gjennom 
initiativet Atea Sustainability Focus (ASF) publiserer vi en årlig rapport som analyserer spesifikke temaer innenfor 
bærekraft, kartlegger hva de nordiske kundene ser på som bransjens mest presserende problemer og gir anbefalinger for 
å fremme bærekraft, til RBA, IT-produsentene samt IT-kjøpere. I forbindelse med lansering av ASF-rapporten arrangerer 
vi Atea Sustainability Forum, en dagskonferanse med søkelys på å gjøre IT-bransjen mer rettferdig og bærekraftig. I 2023 
var det 541 deltakere fordelt på lokasjoner i København, Stockholm, Helsinki og Oslo. I 2023 var temaet for ASF «Time for 
Climate Accountability», hvor ASFs Advisory Board, støttet av data fra ASF-undersøkelsen, krevde klimaansvar fra alle 
aktører i verdikjeden. 

Som en del av ASF-initiativet driver Atea Leadership for Change, et nettverk der progressive IT-innkjøpere deler beste 
praksis og jobber sammen for å sette mer ambisiøse bærekraftskriterier i sine IT-anskaffelser. I 2023 arrangerte vi 
fem nettverksmøter med 28 ulike virksomheter og 55 ulike representanter invitert fra disse virksomhetene. I tillegg til 
disse tiltakene har Atea også 100 %-klubben for organisasjoner som har forpliktet seg til en sirkulær livssyklusstyring av 
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IT-utstyret sitt. I 2023 hadde vi totalt 614 medlemmer, fordelt slik:

•	 Sverige: 331 medlemmer

•	 Norge: 153 medlemmer

•	 Danmark: 130 medlemmer

3.3	 Håndtering av anklager og avvik

Til tross for robuste retningslinjer, fungerende styringssystemer og stor grad av åpenhet, skjer det hendelser og avvik i 
leverandørkjedene. Derfor har Atea prosesser for å avdekke og undersøke påstander samt for å håndtere avvik. 

Til tross for at våre leverandører har robuste og velutviklede prosesser for aktsomhetsvurderinger, forekommer brudd på 
arbeids- og menneskerettigheter, samt brudd på underleverandørenes miljøforpliktelser. Atea overvåker bransjen, media 
og NGO-kilder for anklager som påvirker vår forsyningskjede og avgjør hvilke vi håndterer som en del av vår anklagehånd-
teringsprosess. Vi søker også informasjon om mulige avvik fra leverandører og andre interessenter. Hvis anklagen anses 
som et avvik, vil den starte vår avviksbehandlingsprosess hvor vi følger opp de korrigerende tiltakene som er iverksatt, til 
saken er løst og, om nødvendig, utbedret. Dersom det blir nødvendig, eskalerer vi saken og legger press på den gjeldende 
aktøren. For flere detaljer knyttet til denne prosessen, se Ateas redegjørelse knyttet til Åpenhetsloven fra 2023. 

I 2023 fortsatte vi å undersøke en sak fra foregående år og undersøkte fire nye saker med relevante interessenter. 
Avvikene var relatert til helse, sikkerhet og arbeidstakerrettigheter. Alle identifiserte avvik er rettet og sakene er lukket. 
Ingen av de undersøkte anklagene resulterte i at vi avsluttet forretningsforholdet med leverandørene.

Klageordninger og utbedringsprosedyrer spiller en grunnleggende rolle i å fremme ansvarlig forretningsatferd, og for 
Atea gir dette en måte å gjenkjenne og adressere potensielle negative påvirkninger som kan ha blitt oversett. Hvis vår 
undersøkelse fører til en ubestridelig konklusjon om at Atea enten forårsaker eller bidrar til negative påvirkninger på 
mennesker eller miljøet, vil vi tilby utbedring sammen med andre relevante partnere. 

I 2023 har vi fortsatt dialogen med våre prioriterte partnere om utbedringer i form av godtgjørelser. Det har ikke vært 
aktuelt for Atea å tilby dette. Atea kan og ønsker å spille en rolle i å oppmuntre til korrigerende tiltak og utbedring ved 
å bruke vår innflytelse i forretningsforhold. Vi gjør dette eksempelvis gjennom samarbeid i bransjeinitiativer og ved å 
kartlegge hvordan våre leverandører arbeider med klagekanaler og utbedring i vårt leverandørvurderingsverktøy.

3.4	 Vurdering av effekt av gjennomførte tiltak

Atea ønsker at arbeidet med åpenhetsloven og bærekraftsarbeid generelt skal ha en positiv innvirkning på både mennesker 
og planeten, og derfor må vi spore påvirkningen vårt arbeid med loven har for verdikjeden. 

For å spore effekten av våre aktsomhetsvurderinger, har Atea utviklet et sett med indikatorer som følges opp årlig for å gi 
en målbar effekt av fremgangen. Atea har et kvantitativt mål for antall vurderte leverandører, som vi nådde i 2023. Atea er 
svært fornøyd med den gjennomførte vurderingen av vesentlige menneskerettighetsspørsmål, som vil bidra til vårt arbeid 
med dobbel vesentlighet i fremtiden.

Atea sporer alle påstander og hendelser som gjelder påstand om brudd på åpenhetsloven, med sikte på å identifisere 
grunnleggende årsaker og bruke vår innflytelse til å adressere disse. Dette ble utført i henhold til forventningene i 2023, 
men vi ønsker å strukturere arbeidet både med interessenter og internt for å styrke prosessen i 2024 og mot 2025.

Siden dialog med partnere og andre interessenter er en av de beste måtene å bruke vår innflytelse på, er målet til Atea 
å ha minimum halvårlige dialoger om ansvarlig forretningsførsel med de prioriterte partnerne i leverandørprogrammet. 
Videre tar Atea sikte på å ha dialog med minst to ulike frivillige organisasjoner eller initiativer, som arbeider med områdene 
som er prioritert i vår risikovurdering. 

I 2023 er vi tilfreds med informasjonsutvekslingen og dialogen med partnere, som har bidratt til gjensidig forståelse om 
for eksempel levekårslønn, klimaarbeid og vanlige avvik, i revisjoner. Imidlertid ser vi forbedringspotensial hos en av våre 
partnere som ikke har deltatt i diskusjonene og dialogen. Dette har blitt eskalert, slik at vi kan ha dialogene på korrekt 
nivå. Når det gjelder interessenter utover industriaktører, er vi på rett spor for å ha dialoger om materielle temaer og ser 
gjerne en fortsettelse på dette.

Atea ønsker å utnytte egen innflytelse og posisjon til å støtte kundene i å bruke sin kjøpekraft til å maksimere bærekraftig 
påvirkning. Derfor gjennomfører Atea årlig en analyse av anbud for å spore våre kunders forventninger til bransjen og 
justere vårt salg deretter. I 2023 gjennomførte vi den første analysen, hvilket utgjør et godt tillegg til ASF-rapporten.

3.5	 Planlagte tiltak i 2024

Vi er ikke i mål, på tross av at Atea har kommet et langt stykke på vei. Aktsomhetsvurderinger krever kontinuerlig arbeid. 
Utover å videreutvikle og fortsette arbeidet med vårt Supplier Assessment Program, har vi i tillegg satt oss følgende mål 
for 2024 knyttet til vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold:
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1.	 Ettersom vi er forpliktet til kontinuerlig forbedring basert på våre erfaringer og nye reguleringer, samt gjennomgår 
våre retningslinjer og prosesser årlig, planlegger vi å vurdere hvilke mulige mangler vi har i våre retningslinjer for 
ansvarlig forretningsførsel og implementere forbedringer i 2024. Dette inkluderer oppdateringer til vår Supplier 
Code of Conduct for å speile fremskrittene oppnådd i RBAs Code of Conduct, i tillegg til de økte forventingene vi 
har til våre partnere.  

2.	 Videre vil vi implementere og publisere nye retningslinjer relatert til menneskerettigheter og utvinning av mineraler, 
som vil reflektere vårt engasjement på disse områdene. 

3.	 Atea vil også restrukturere hvordan vårt bærekraftsteam oppdaterer Ateas styre relatert til ansvarlig forretnings-
førsel, leverandørvurderingsprogram og andre vesentlige bærekraftstemaer.

4.	 I vårt leverandørvurderingsprogram vil vi grundig analysere våre vesentlige menneskerettighetsrisikoer og sikre at 
parametrene vi har i vårt datadrevne verktøy, kan måle områdene så presist som mulig. I tillegg vil vi kombinere 
dette arbeidet med den kommende doble vesentlighetsanalysen. Dette for å være sikre på at vi måler faktisk effekt 
og fremgang. 

5.	 Vi vil utvikle en mer inngående vurdering av leverandørene, knyttet til tjenestene vi anskaffer, og arbeide tettere med 
våre større indirekte leverandører. Vi vil også anvende de samme vurderingsprinsippene i vår verdikjede nedstrøms. 

6.	 Vi fortsetter å fremme levelønn som en del av RBA-taskforce for levelønn, samt i dialog med andre interessenter 
som har samme ambisjon som oss.

7.	 Vi deltar i arbeidet som RBA gjør, for kartlegging av forsyningskjeder og fortsetter å presse for økt transparens med 
den innflytelsen vi har.

Atea ser frem til å ta fatt på disse viktige oppgavene. Vi både håper og tror at vi som markedsledende på vårt felt, kan ta 
en posisjon hvor vi bidrar til å forbedre forholdene, ikke bare i egne verdikjeder, men i den globale IT-industrien. 

4	 Ateas erfaringer ett år etter første rapport for Åpenhetsloven

Siden åpenhetsloven trådte i kraft i 2022, har Atea sørget for at våre kunder og andre interesserte parter kan kontakte oss 
for å be om informasjon om vårt arbeid med åpenhetsloven, og våre aktsomhetsvurderinger innenfor menneskerettigheter 
og arbeidstakerrettigheter. Dette har inkludert å svare på direkte informasjonsforespørsler, delta i kundeundersøkelser og 
holde møter med kunder som har bedt om større innsikt i Ateas bærekraftsarbeid. 

Vi publiserer årlig en integrert bærekrafts- og årsrapport som dekker våre resultater på alle aspekter av bærekraft. Denne, 
og øvrig bærekraftsrelatert informasjon, kan finnes og lastes ned her.

Atea Norge har gjennom 2023 og videre inn i 2024 mottatt en omfattende mengde henvendelser knyttet til åpenhetsloven. 
I hver enkelt henvendelse har vi i vår respons vært tydelige på at vi virkelig setter pris på og anerkjenner kundens fokus 
på disse viktige spørsmålene. Våre ansvarlige på åpenhetsloven har svart ut henvendelsene på best mulig måte, i henhold 
til kravene som stilles i loven. I 2023 fylte Atea ut 72 skjemaer med dyptgående detaljspørsmål knyttet til vårt arbeid som 
er relevant for åpenhetsloven. Skjemaene varierer i svært stor grad hvor enkelte tar flere timer å fylle ut, mens øvrige 
tar mindre tid. Gjennomgående for alle henvendelser er at de inneholder en blanding av spørsmål relevant for åpenhet-
sloven, compliance, ulike ISO-sertifiseringer, vårt mangfolds- og inkluderingsarbeid og øvrige sosiale- og klimarelaterte 
initiativer, forhold, rutiner og prosesser – noe som ofte krever bred samhandling på tvers i vår egen virksomhet for å oppnå 
gode og gjennomarbeidede besvarelser. 

I Atea bruker vi mye tid på å sørge for at våre produkter og tjenester er trygge og så bærekraftige som mulig i en 
risikoutsatt bransje. Atea har jobbet strukturert og metodisk med aktsomhetsvurderinger i våre leverandørkjeder over en 
årrekke, og har lenge tatt til orde for at dette burde lovreguleres. Vi tror at vi trenger denne transparensen for å skape mer 
bærekraftige, rettferdige og etisk forsvarlige verdikjeder. Imidlertid noterer vi oss behovet for standardisering av denne 
typen rapportering. 

Avslutningsvis vil vi understreke at arbeidet med aktsomhetsvurderinger er både nyttig og nødvendig. Vi anerkjenner 
betydningen av åpenhet overfor våre kunder og leverandører, både fra et operasjonelt og prinsipielt perspektiv. Dette 
styrker tilliten og sikrer en mer bærekraftig og etisk drift som ivaretar anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter 
i hele leverandørkjeden. 

For henvendelser angående åpenhetsloven, ta kontakt med compliance@atea.no. Alternativt kan kunder av Atea kontakte 
sin kontaktperson i Atea.
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 mCiokiCVQdkq1mClnglXW6uMlMaqEK6BHE1EOEz7HOM=

 
 
 

 
 +shp6aCoYJLuZc5flF4YT3S9cBy2kEgYr+8nkdHQ30I=


 
tYARQETlmioGTJPB4CJiHDovlZqi+ZjuLB8ZmZ5accYnO9dhktoXd8hIiv7pFsbqYCDV5T5XzquK

r0DaGt6czBNfzJGpCB1Cig5O7f3uS63tqVICZhWpChZA/+ZbPICV3xxnu9Un/tFAETb+Dn1jtlXo

fdqTXUNHQBEGiAnFHr7eQBydtv7JMgBz2MEMsVFKntgPGy3L+IvcaYG45PXVr8jUje1yGetJFo6n

LZMs+VLAiIACV1gsii2GK4QplCLdrjo7lwV/+6Mrsz0zC1LPqBUAXa5ILV0i3TezTIjG8ng/rjav

r2qkRKP6pAzM90AnrHETeTnk6A0I2V1yQ/voiwtq9kmEMo8//cMwvAQ6l2e8xbJJ+SeTMVoCLRIO

3AqsgXrzA/XQmm9HQkWvU1SXttA+RisJ+WypW+u//qxRd/dG+1tkS/v4tDy6rv8yFjEtOtpBrLu3

WXddoiIBrxHxlM/IzYHLNJK3OyQiGMVo1Z0D9WELEZjMpSxvogg+B9Ji

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                     77.18.48.111
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-20T12:38:03.427+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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 aMnzbokBQJDMJ772uj1vo2m5fUJWykd2IpyXHLsjOjk=

 
 
 

 
 Si80kRiUur9Rg7nzQxlbq2gr21vP7JeUwHp4zVOLblQ=


 
I+khlBxDR1EkYzi08+nRiek5Z42spgoNbfi+iBatFK+Ks28tXsdnt6ZgMeXdmk7tyWM9H3HXzyZN

/BGuyUHkimoqbs5hErMs8DUUJZ/nQ24A/UlNwM8tEgQocsySlUlhJUbQWFSN6HlwMVDRU52jrPW8

3k7k3J2zxYwmT8/LOig/9wAPKuk7I7W6ZN3bi76/a0tpUAkW66YtrQ0Nu9qjtTeLK+0a+K/6ISo8

q8bgHpEwggtMjuUlSRXVZbC4HOexstrXxw3QA/+j+iZhGyAPdTWN8Xnfuy5em1ROUfi1kc17Q9kz

0gqnLZ85REsB1jG6T1lJ3bsFjOS5P9t5U+8qfjTM6kDdEFIDdUTonZK7ROCs2wvXJnFKoIzDuzjP

nZSv/GqNPhOoNfT5NAafeYOpRWSj5OYFm8vKdBJMp6hP9wntrmIUEMKsqrwrY2XDe9//V/9ZjWF+

Pn26JkMNZSqwr+CrTuxDyjz0RctwZy5TWLKdmshWMCcWq8zvAq2h86dJ

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-20T12:38:53.021+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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             XML Signature
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         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf I approve of its contents.
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             0EF2146F284B418BB0294E733312344E
        
    
     
         
             
                 2024-06-20T12:51:38.411+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.221.19.233
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-20T12:51:38.996+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf
                     IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-20T12:51:42.908+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-20T12:52:22.943+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ck8NCRLZL5y+GD1CB4mkBU+OhV3wVb4NyXP3x0BiFeU=

 
 
 

 
 wrM+xFuxbwIO0sx8wxqQIwiizperZNy/3FdXgCVctZc=


 
SUHeueB/V7SMI6bYTVovl7J0WO++eONVZCMpt/jD3gcQab7LNC+1Y12W9J1/la9c4LXAnb0AZvIP

Dd17jLpfPW19smZZToK2ZiYp22HxxofkP6TUlzk5TgGXbKBMopTK/wU8dyzgLZJXSDD9rlK0DtKJ

OcZensr8X11hFV5STVGUVgTQI1lewejE9+OcZSCcYESBhD4zxlo44K95KjjYWFGQF0xFa0ssp5ah

14MrBz3VirmCWV4c+TCGsaUpfHKT9QlsMb4Wv1OegrsHnuJiHjreisDhpRYE5VHOOtAKF+qCH1WF

awwIC6LYLFJmCO7ABKBSPG0ExnF4B+NFivfKfq58U00O9YvwCrBCibp2Sfwivt+PGIxznXmcBZy+

e5WsQN1wAYwb8jLAPfeSdejxzQCcfpzhgQ4oJxm0iaq0C91XKVgQMAm9TO0tjl1SMzveM+p+gFNQ
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Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-20T15:06:10.243+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hole, Marius
             9578-5999-4-1493054
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf
             IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-20T16:00:34.963+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             0EF2146F284B418BB0294E733312344E
        
    
     
         
             
                 2024-06-20T16:00:00.453+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.91.140.18
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-20T16:00:01.015+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf
                     IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-20T16:00:10.811+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-20T16:00:34.963+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ah749VV8Rn27ReLs/VNYUEoj/waNZ3dQVVBCuAQ27Fg=

 
 
 

 
 UYqCk3e5nIq2BJ763Lm1sGiFmqPKh537QaoSygQLkFE=


 
x3nweVDsHeDXSHxurvaE62JcEPTmZbH3hZtj7bpNyZU97Px4AuXHyeSdvvvgqmYHHrjqnqrx6uhc

mjaOB+Jp7neCU0pSulgv4LMDZNNouqAbtX4ds8kBk5W8YVIYU/5ePyiSOpvWiqz2mpMPV7qJPesd

0jsSyjnwNoKQxBTuJzyhlBlueU1LwVzo/nHdaBSP/9DsfB6vsDHDk0sotNu5wfF5v1wtTjmwvW3E

m2GVo+Ns7WAqrNsLjDoe73Ekc0EsbLpm41Ccr5KOWYenneNejHpCQ19IwzXbl42soGPiq4oWz/R2

QQm5Y7HjipzB7PB8Zlaej7fpo/RKzU6lS9aPPP5uhHbGmf+lRixwzVinqY6Bt5VBM4VVKs39Nuzn

a2dYCq2n3aJg2fmHS0ly8/YnOI09IBFizFMZ2Lge7t5/T+e6N1d4diHsHAMvLk0apTnX8kcEwyP7

ocXn9x7sqB/yk7/QAZIuVlS7Oi/2SC54QzM4W2LFdfUmftgDSnwq3MjZ

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-20T16:00:35.280+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jurs, Morten
             9578-5998-4-848731
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf
             IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-23T18:34:05.349+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             0EF2146F284B418BB0294E733312344E
        
    
     
         
             
                 2024-06-23T18:33:31.372+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.91.179.214
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-23T18:33:31.599+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf
                     IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-23T18:33:34.541+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-23T18:34:05.350+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 loX7YvsaKofwst9FVGxNn7WXED3gUsRhXyI/OnxgVMM=

 
 
 

 
 lun/MXUYcCUIerZALfQ4ESD2zcqvhlxdEMdg5FV9+IA=


 
eR+weBKGgaTpaPNFlz0UYE5cwjF5ZaG1nmgycFk6ar0QSXCw7dTvxy9ZcexpYgANp3yOuZ96pYK0

YChvMq1wF/awVZWphnjoASeCkr+lCfBhnBiwuWkOVM+I2o+TILgFVlrK3A71vpUt/ZnIHE9w8+k5

ccp7aWQzbCxP9/VS6TqgDlE8s9LUq+2EO5qKiBYqgcVULA6FxlRK3C15/Ymwr7uZxyWs5JI9VFwu

ugip+hhA+ZLnml1RC0gl8edU/fYrZK1AskNduJMqFNx0QT2tSN8tJL2tOQeNJP7iB68WDv1YWVPp

+a6xlwJTSh3wmro/5PHnjFEnkGWlZuAAMi8aB2W3YQTtNO1pgQFs0Yfab9A/hWPr8loMEE/ZElTO

AIVOn664yhu9q+AKzGzsryxyP2mr9Pk4P+/n0UNpw6Do31PLZUdAx9spX5B4gwLXZrK+FWvUEuwh

SyuJ6Bng8Zl7sAK7fozd1xl3vaDUw2uI+hxJj8h8YzDnIC7r1MbB16Ow

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-23T18:34:05.557+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sven Madsen
             db9c1463-ee23-4bc3-85ad-14fde0c9894c
             DK
             Madsen
             Sven
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf
             IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2024-06-26T14:20:07.335+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf I approve of its contents.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"uoZbUv1mXXYkGTt/w58yvl/3pyQi6IT7/IoZJAfCb58=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             0EF2146F284B418BB0294E733312344E
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T14:19:00.708+02:00
                 started-signature-session
                 
                     87.49.43.246
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T14:19:01.887+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.pdf
                     IPSfJc7tW7k4s0PXNmMDWM3EHitC6B05n5WrjOZScfI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T14:19:05.389+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T14:20:07.335+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wcONor3UOdSjq1RU1LAggZmZJ+fu+Xb0p43dWr/GrlQ=

 
 
 

 
 +wTGZh96ZAhXu9tqcWhQEl0PTYZZRtyI84HvUsr3ohY=


 
SInF0BB5eLJkFKP7+caIgiJdPgr+qDfGIDheM/P++7SBMVCMftSABx8VN3nkr6b0+BGjg7uppNLY

TipyG+SSc9t1e23TR4Wvpml9yKAfAa2Z4z3RV5Lt+Yo0Qg21Avjo10v9M2zjuyOKd8h0Qnp0Kb9h

ukIzz5C4T2QijGINcv+Xpl/oZ5cRd7GOPC7oR2sZzu0fWxXejSi5NYNdN3mmmqLTO7x4jIqC/mQA

VJZ2/VevMMgTMjS4WLjOuvKp0aEzugSfnqfyXTkld+TgZOegkWKyrNrYRRJr3P/kycFUT0SsROGR
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